

TL 2 ApS
CVR-nr. 32767052
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Kurt Rotbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL 2 ApS
Skovridervej 27
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32767052
Stiftet: 03.02.2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Thomas Lauge Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 256 t.kr., mod et underskud på 197 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Moderselskabet Marc Lauge A/S har afgivet en understøttelseserklæring til sikring af den fremtidige drift indtil 31. marts 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		282.947	447.521
Personaleomkostninger	1	(589.999)	(631.364)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.760)</u>	<u>(70.229)</u>
Driftsresultat		(323.812)	(254.072)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.602)</u>	<u>(8.084)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(335.414)	(262.156)
Skat af ordinært resultat	4	<u>79.840</u>	<u>64.676</u>
Årets resultat		<u>(255.574)</u>	<u>(197.480)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(255.574)</u>	<u>(197.480)</u>
		<u>(255.574)</u>	<u>(197.480)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.560	38.320
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.560</u>	<u>38.320</u>
Andre tilgodehavender		186.663	186.663
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>186.663</u>	<u>186.663</u>
Anlægsaktiver		<u>208.223</u>	<u>224.983</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		623.388	896.188
Varebeholdninger		<u>623.388</u>	<u>896.188</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.696	147.320
Andre tilgodehavender		0	366
Tilgodehavende selskabsskat		97.140	44.376
Tilgodehavender		<u>288.836</u>	<u>192.062</u>
Likvide beholdninger		<u>14.569</u>	<u>5.732</u>
Omsætningsaktiver		<u>926.793</u>	<u>1.093.982</u>
Aktiver		<u>1.135.016</u>	<u>1.318.965</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(817.885)</u>	<u>(562.311)</u>
Egenkapital		<u>(317.885)</u>	<u>(62.311)</u>
Udskudt skat	8	<u>22.000</u>	<u>4.700</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.000</u>	<u>4.700</u>
Bankgæld		358.448	405.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.781	72.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		865.831	738.589
Anden gæld	9	<u>163.841</u>	<u>160.636</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.430.901</u>	<u>1.376.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.430.901</u>	<u>1.376.576</u>
Passiver		<u>1.135.016</u>	<u>1.318.965</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(562.311)	(62.311)
Årets resultat	0	(255.574)	(255.574)
Egenkapital ultimo	500.000	(817.885)	(317.885)

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	577.870	616.382
Andre omkostninger til social sikring	12.129	14.982
	<u>589.999</u>	<u>631.364</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.760	70.229
	<u>16.760</u>	<u>70.229</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.602	8.084
	<u>11.602</u>	<u>8.084</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(97.140)	(44.376)
Ændring af udskudt skat	17.300	(20.300)
	<u>(79.840)</u>	<u>(64.676)</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.791	288.810
Kostpris ultimo	<u>50.791</u>	<u>288.810</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Af- og nedskrivninger primo	(12.471)	(288.810)
Årets afskrivninger	(16.760)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(29.231)</u>	<u>(288.810)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.560</u>	<u>0</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	186.663
Kostpris ultimo	186.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.663

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	400	2.400
Varebeholdninger	21.600	2.300
	22.000	4.700

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	11.146	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	18.418	21.619
Feriepengeforpligtelser	56.333	58.202
Andre skyldige omkostninger	77.944	80.815
	163.841	160.636

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>426.384</u>	<u>426.384</u>

Eventualforpligtelsen består af 2 års husleje for lejemålet Nørregade 28B og C, 6600 Vejen, som følge af at lejemålet skal opsiges med 2 års varsel.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Marc Lauge Holding ApS, Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N